13/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022213003 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27131504&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17163&infra_hash=18e212574d… 1/1

RESULTADO PARA HOMOLOGAÇÃO
Item nº: 1

Produto/Serviço:

(50214) COMPUTADOR - TIPO DESKTOP - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A – GOIÁSFOMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS DOS EQUIPAMENTOS, DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO-I) DESTE
EDITAL.

Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

Valor Unitário: R$ 8.100,00       Valor Total:R$ 81.000,00

Item nº: 2
Produto/Serviço: COMPUTADOR - TIPO NOTEBOOK

Situação: DESERTO

Item nº: 3
Produto/Serviço: NOTEBOOK

Situação: DESERTO

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA DE FOMENTO DE GOIAS - GOIASFOMENTO

PRESIDÊNCIA

PROCESSO: 202000059001102

INTERESSADO: AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A

ASSUNTO: Homologação de procedimento licitatório.

DESPACHO Nº 498/2021 - PRESI- 17155

 O Diretor-Presidente da Agência de Fomento de Goiás S/A - GoiásFomento, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o que consta no Processo nº 202000059001102, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais e em
consonância com o Parecer 222 (000022197810), confeccionado pela Gerência Jurídica - GEJUD e Despacho 353 (000022205257), exarado pela
Gerência de Licitação e Contratos - GELIC, HOMOLOGA o procedimento licitatório realizado por meio do Pregão Eletrônico nº 009/2021, em
especial ao disposto no item 01 (000021517922), nos seguintes termos:

PRESIDÊNCIA DO (A) AGENCIA DE FOMENTO DE GOIAS - GOIASFOMENTO, ao(s) 22 dia(s) do mês de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por RIVAEL AGUIAR PEREIRA, Presidente, em 22/07/2021, às 17:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000022213003 e o código CRC DCC17B52.

PRESIDÊNCIA

AVENIDA GOIÁS 91, S/C - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74005-010 - 62.

Referência: Processo nº 202000059001102 SEI 000022213003

https://sei.go.gov.br/sei/sei.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022213003&crc=DCC17B52